REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE

Nr. Prot. Lushnje, mé / /2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Bashkia Lushnje

Adresa Lagja “Kongresi “ Lushnje
Tel/Faks 03522139

E-mail bashkia_lushnje@yahoo.com
Ueb-fage http://bashkialushnje.gov.al/

2. Llojii procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur”
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-43377-09-26-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare
Skénder Libohova + shtesé anésore, Lushnje”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45000000-7 — Puné ndertimi

6. Fondi limit: 58 167 291 (pesédhjeté e teté milion e njéqind e gjashtédhjeté e shtaté mijé e
dyqind e néntédhjeté e njé) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 144 (njéqind
e dyzet e katér) dité kalendarike.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 14 /10 /2022 Ora: 10 : 00,
www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ERISELDA SEFA


http://www.app.gov.al/

